+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 01/2025, 12 DE MAIO DE 2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CONTÍNUO
PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - MODALIDADE NÃO OBRIGATÓRIO IF Goiano 3 Reitoria

RESULTADO

A Pró-reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal Goiano, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado PRELIMINAR  do PROCESSO SELETIVO para contratação de ESTAGIÁRIOS, nos
termos da Lei Nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, que dispõe sobre estágio de estudantes, bem
como na Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, que estabelece orientação sobre a
aceitação de estagiários no âmbito da Administração Pública Federal direta, autárquica e fundacional, e
ainda, com o Ofício Circular Nº 01, de 1º de outubro/2008/DEAFI/SOF/SRH/MP, que trata sobre
despesas com o pagamento de auxílio-transporte de estagiários, conforme disposições a seguir:

Área: Informática - Superior

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

0068923-7 Arthur Rodrigues Ramos
96,83 APROVADO(A)

0068706-6 Gabriel Isaac Assis Crispim
90,85 Classificado

0068604-9
Kevin William Ribeiro 82,83 Classificado

(Assinado Eletronicamente)

Ana Maria Rodrigues de Resende
Pró-reitora de Gestão de Pessoas

	Documento assinado eletronicamente por: